Wykaz przedsiewzieé do WPF 2016 rok

Zatgcznik nr 2

do Zarzadzenia nr 0050.124.2016

Burmistrza Ttuszcza z dnia 30 grudnia 2016r.

kwoty
w zt
Jednostka Okres
odpowiedzia | realizagji taczne Limit Limit
L.p. Nazwa i cel Ina lub naktady Limit 2016 |Limit 2017 |Limit 2018  Limit 2019 Limit 2020 | Limit 2021 2022 Limit 2023  |Limit 2024 [Limit 2025 | Limit 2026 | Limit 2027 [Limit 2028 [imit 2029 Ilimit 2030 zobowi azaf
koordynuj ac| od | do finansowe a
a
1 Wydatki na przedsi ewzigcia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 54649326,09 | 4094121,88 (156455 07,33| 12178224,81( 10848607,02 2941467,4| 1448718,7 1000 1000 0| 0| 47158647,14|
l.a |- wydatkibie zace 25148371,63| 3167562,88] 3823008,9| 40044674 29414674 2941467,4| 1448718,7 1000 1000 0 0 18328692,68
1b - wydatki maj atkowe 29500954,46 926559| 11822498,43| 8173757,41 7907139,62 0| 0| 0| 0| 0| 0| 28829954,46
g |PRER R e, ey M 2R GEIRE 2059229231 151550  8200393| 497821601 71721243 0 0 0 0 0 0 20592292,31
programami realizowanymi z udziatem  $rodkéw, o ktérych
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierp  nia 2009.r. o
finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z p6  zn.zm.), z
tego:
1.1.1 |- wydatki bie zace 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.1.2 |- wydatki maj gtkowe 20592292,31 151559 8290393| 4978216,01 7172124,3 0 0 0 0 0 0 20592292,31
Budowa drogi gminnej ulic! URZAD
1121 - g g . ) . 4 MIEJSKIw | 2016 | 2017 1450500 500 1450000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1450500
Wotomiriskiej w Jasienicy od km TEUSZCZU
0+000,00 do km 0+977,00 -
Poprawa podstawowych ustug na
obszarach wiejskich, obejmujgcych
elementy infrastruktury technicznej,
warunkujgcych rozwéj spoteczno-
gospodarczy, co przyczyni si¢ do
poprawy warunkéw Zycia oraz
prowadzenia dziatalnosci
gospodarczej.
Modernizacja energetyczna Urzad Mieisk
1.1.2.2 |budynkow oswiatowych w wziluszlcjz " "| 2016 | 2018 2760432,01 12500 1780431| 967501,01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2760432,01
miejscowosciach Jasienica i Migse
w Gminie Tluszcz - Zwigkszenie
efektywnosci energetycznej w
budynkach uzytecznosci
publicznej.
Przeciwdziatanie degradaciji
1123 srodowiska, ochrona ekosystemu 2016 | 2016 131715 131715 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 131715
It Y GOSPODARK
Warszawskiej poprzez rozbudowe |
systemu wodno- kanalizacyjnego w KOMUNALNE
Gminie Tuszcz - Zwigkszenie 3i
liczby ludnosci korzystajgcej z MIESZKANIO
ulepszonego systemu
A, WEJ
oczyszczania $ciekow
komunalnych, zapewniajgcego
podwyzszone usuwanie biogenéw.




1124

Przeciwdziatanie degradaciji
$rodowiska, ochrona ekosystemu
Zalewu Zegrzynskiego i wod
podziemnych Subniecki
Warszawskiej poprzez rozbudowe
systemu wodno- kanalizacyjnego w
Gminie Tluszcz - Zwigkszenie
liczby ludnosci korzystajgcej z
ulepszonego systemu
oczyszczania Sciekow
komunalnych, zapewniajgcego
podwyZzszone usuwanie biogenéw.

Urzad Miejski
w Tluszczu

2017

2019

16172124,3

5000000

4000000

71721243

0| 16172124,3

1125

Rozwdj e- ustug. Regionalne
partnerstwo samorzgdéw
Mazowsza dla aktywizacji
spoteczeristwa informacyjnego w
zakresie e-administracji i
geoinformacii - Regionalne
partnerstwo samorzgdow
Mazowsza dla aktywizacji
spoteczeristwa informacyjnego w
zakresie e-administracji i
geoinformaciji

Urzad Miejski
w Tluszczu

2016

2018

27321

3744

12862

10715

0 27321

1126

System wczesnego ostrzegania
przed zjawiskami katastrofalnymi -
Zapewnienie przekazywania
sygnatéw dzwigkowych oraz
komunikatéw gtosowych dla
ludnosci w razie wystgpienia
zagrozeri na obszarze Gminy
Thuszcz.

Urzad Miejski
w Tluszczu

2016

2017

50200

3100

47100

0 50200

12

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwi
umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

3zane z

121

- wydatki bie zace

122

- wydatki maj gtkowe

13

\wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate

(inne ni z

34057033,78

3942562,88

7355114,33

7200008,8

3676482,72

29414674

1448718,7

1000

1000

0| 26566354,83|

131

- wydatki bie zace

25148371,63

3167562,88

3823008,9!

4004467,4

2941467,4

29414674

1448718,7

1000

1000

0| 18328692,68

1311

Doradztwo podatkowe -
Wspomaganie w zakresie
prawidiowego i rzetelnego
wykonania obowigzkéw
podatkowych.

Urzad Miejski
w Tluszczu

2016

2017

100000

40000

60000

0 100000

1312

Dostawa artykutéw buirowych,
toneréw i artykutéw chemicznych -
Dostawa artykutéw w celu
zapewnienia ciggtosci pracy
Urzedu

Urzad Miejski
w Tluszczu

2017

2018

150000

75000

75000

0 150000

1313

Dostawa gazu technicznego dla
szkoly na terenie Gminy Ttuszcz w
sezonie grzewczym 2016/2017 -
Zapewnienie ciggtosci dostaw dazu
technicznego w celach grzewczych

cuw

2016

2017

80000

35000

45000

0 80000

13.1.4

Dostawa gazu technicznego dla
szkoly na terenie Gminy Ttuszcz w
sezonie grzewczym 2016/2017 -
Zapewnienie ciggtosci dostaw dazu
technicznego w celach grzewczych

Z0PO

2016

2017




1315

Dostawa oleju opatowego do szkét
na terenie Gminy Tuszcz w
sezonie grzewczym 2016/2017 -
Zapewnienie ciggtosci dostaw oleju
opatowego w celach grzewczych

cuw

2016

2017

126000

55500

70500

126000

13.1.6

Dostawa oleju opatowego do szkot
na terenie Gminy Tuszcz w
sezonie grzewczym 2016/2017 -
Zapewnienie ciggtosci dostaw oleju
opatowego w celach grzewczych

Z0PO

2016

2017

13.17

Dowozenie uczniéw do szkét z
terenu Gminy Ttuszcz w roku
szkolnym 2015/2016 - Dowdz
uczniéw do szkét spoza terenu
|gminy

ZOPO

2015

2016

305000

157500

157500

1318

Dowozenie uczniéw do szkét z
terenu Gminy Tluszcz w roku
szkolnym 2016/2017 - Dowdz
uczniéw do szkét spoza terenu
|gminy

cuw

2016

2017

277800

117800

160000

277800

13.19

Dowozenie uczniéw do szkét z
terenu Gminy Ttuszcz w roku
szkolnym 2016/2017 - Dow6z
uczniéw do szkét spoza terenu
gminy

ZOPO

2016

2017

1.3.1.10

Dzierzawa nieruchomosci -
Dzierzawa nieruchomosci pod plac
zabaw

URZAD
MIEISKI w
TEUSZCZU

2013

2023

10500

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

8000

13.1.11

Kompleksowa obstuga prawna
Gminy Tluszcz - Wspomaganie w
zakresie prawidlowego i rzetelnego
zastosowania przepiséw prawnych

URZAD
MIEJSKI w
TLUSZCZU

2015

2016

180000

120000

120000

13.1.12

Obstuga Bankowa GMINY
TLUSZCZ - Obstuga bankowa
budzetu gminy Ttuszcz i jednostek
organizacyjnych Gminy

Urzad Miejski
w Tluszczu

2016

2020

225150

45030

45030

45030

45030

45030

225150

13.1.13

Odbiér odpadéw komunalnych od
mieszkarcéw - Utrzymanie
czystosci i porzgdku w gminie.

Urzad Miejski
w Tluszczu

2017

2021

11581749,6

1447718,7

2895437,4

2895437,4

2895437,4

1447718,7

11581749,6

13.1.14

Odbior padtych zwierzat -
Utrzymanie czystosci i porzgdku w
gminie.

Urzad Miejski
w Tluszczu

2017

2018

50000

25000

25000

50000

1.3.1.15

Odtawianie bezdomnych zwierzat -
Zapobieganie bezdomnosci
2zwierzat.

Urzad Miejski
w Tluszczu

2017

2018

200000

100000

100000

200000

1.3.1.16

Plan zagospodarowania
przestrzennego- droga w Jasienicy -
W celu ustalenia przeznaczenia
terenéw, w tym dla inwestycji celu
publicznego, oraz okreslenia
sposobéw ich
zagospodarowywania i zabudowy.

Urzad Miejski
w Tluszczu

2016

2017

29000

4000

25000

29000

1.3.1.17

Plan zagospodarowania
przestrzennego miasta Ttuszcza
(zmiany obowigzujgcego planu) -
W celu ustalenia przeznaczenia
terendw, w tym dla inwestycji celu
publicznego, oraz okreslenia
sposobéw ich
zagospodarowywania i zabudowy.

Urzad Miejski
w Tluszczu

2017

2018

60000

30000

30000

60000




Plan zagospodarowania

URZAD

1.3.1.18 przestrzennego w Jasienicy - W MIEJSKIw | 2012 | 2017 129100 14169,6 36211,2 0 50380,8
celu ustalenia przeznaczenia TEUSZCZU
terenéw, w tym dla inwestycji celu
publicznego, oraz okreslenia
sposobéw ich
zagospodarowywania i zabudowy.
Projekt decyzji o ustaleniu URZAD
1.3.1.19 warunkéw zabudowy i ustaleniu MIEJSKIw | 2013 | 2016 184257 40000 0 0 40000
lokalizacji inwestycji celu Truszczu
publicznego - W przypadku braku
miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego
okreslenie sposobéw i warunkéw
zabudowy terenu nastepuje w
drodze decyzji o warunkach
zabudowy i zagospodarowania
terenu.
Swiadczenie ustug pocztowych na
1.3.1.20 [potrzeby Urzedu Miejskiego - Urzqd Miejski | 517 | 2018 250000 0 120000 130000 250000
Swiadczenie ustug pocztowych w W Tiuszezu
zakresie przyjmowania i dorgczania
przesytek
Swiadczenie ustug pocztowych na URZAD
1.3.1.21 [potrzeby Urzedu Miejskiego w MIEJSKIw | 2013 | 2016 381953,7 100000 0 0 100000
Thuszczu - Swiadczenie ustug TLUSZCZU
pocztowych w zakresie
przyjmowania i doreczania
przesytek
TRANSPORT | URZAD
1.3.1.22 [ZAGOSPODAROWANIE MIEJSKIw | 2013 | 2017 6987192 1746798 873399 0 2620197
ODPADOW KOMUNALNYCH - Teuszczu
Utrzymanie czystosci i porzgdku w
gminie.
URZAD
1.3.1.23 [Ustugowe prowadzenie audytu MIEJSKIw | 2013 | 2016 55350 19535,28 0 0 19535,28
wewnetrznego w Urzedzie Miejskim | TLuszczu
w Tluszczu oraz jednostkach
organizacyjnych Gminy Ttuszcz -
Przeprowadzenie audytu
wewnetrznego, czynnodci doradcze
majgce na celu usprawnienie
funkcjonowania Urzedu Gminy
Wykonanie rozgraniczenia dziatek
13.1.24 |nrew.195 194 w obrebie 0024, | UZad Mieiski | 1o 1 5517 7380 1230 6150 0 7380
Wodlka Koziowska gmina Thuszcz - w Thuiszezu
Ustalenie przebiegu granic
nieruchomosci
Zakup energii elektrycznej -
Realizacja zadar wiasnych gminy | Urzad Miejski
1.3.1.25 2017 | 2018 1200000 0 600000 600000 1200000
w zakresie zaopatrzenia w enrgie w Thuszczu
elektryczng.
Zakup energii elektrycznej -
Reahgacla fadaﬁ wésnycjh gminy URZAD
1.3.1.26 3 . . MIEJSKIw | 2013 | 2016 2266939,33 600000 0 0 600000
w zakresie zaopatrzenia w enrgie
TLUSZCZU
elektryczng.
Zakup materiatow biurowych,
toneréw i $rodkéw czystosci - URZAD
1.3.1.27 |Dostawa artykutéw w celu MIEJSKIw | 2015 | 2016 105000 70000 0 0 70000
zapewnienia ciggtosci pracy TLUSZCZU
Urzedu
Zakup paliw napedowych i gazu na
1.3.1.28 |POUZeby Urzedu Miejskiego i OSP - | Urzad Miejski |, | 5914 206000 0 103000 103000 206000
Zapewnienie ciggtosci pracy w Thuszczu

Urzedu




13.2

- wydatki maj atkowe

8908662,15

775000

3532105,43

3195541,4

735015,32

8237662,15

1321

Budowa oczyszczalni $ciekéw w
miejscowosci Jasienica -
Zwigkszenie liczby ludnosci
korzystajgcej z ulepszonego
systemu oczyszczania $ciekow
komunalnych, zapewniajgcego
podwyZzszone usuwanie biogenéw.

Urzad Miejski
w Tluszczu

2016

2019

1150000

10000

1000000

20000

120000

1150000

1322

Budowa targowiska w Ttuszczu -
Poprawa podstawowych ustug na
obszarach wiejskich, obejmujgcych
elementy infrastruktury technicznej,
warunkujgcych rozwéj spoteczno-
gospodarczy, co przyczyni sig¢ do
poprawy warunkéw Zycia oraz
prowadzenia dziatalnosci
gospodarczej

ZAKLAD
GOSPODARK
|
KOMUNALNE
Ji
MIESZKANIO
WEJ

2016

2018

1610000

110000

500000

1000000

1610000

1323

Hermetyzacja oczyszczalni $ciekow
w Tluszczu - Zminimalizowanie
emisji odoréw z procesu
oczyszczania Sciekow
komunalnych i ograniczenie ich
oddziatywania do granic zaktadu
oraz poprawie funkcjonalnosci i
efektywnosci oczyszczalni.

ZAKLAD
GOSPODARK
|
KOMUNALNE
Ji
MIESZKANIO
WEJ

2016

2017

530000

30000

500000

530000

1324

Modernizacja energetyczna
budynkéw oswiatowych w
miejscowosciach Jasienica i Migse
w Gminie Tluszcz - Zwigkszenie
efektywnosci energetycznej w
budynkach uzytecznosci
publicznej.

Urzad Miejski
w Tluszczu

2016

2018

1325

Opracowanie projektu
technicznego budowy drogi w
kierunku Ttuszcz- Krusze -
Poprawa podstawowych ustug na
obszarach wiejskich, obejmujgcych
elementy infrastruktury technicznej,
warunkujgcych rozwéj spoteczno-
gospodarczy, co przyczyni si¢ do
poprawy warunkéw Zycia oraz
prowadzenia dziatalnosci
gospodarczej.

URZAD
MIEJSKI w
TLUSZCZU

2014

2016

49000

14000

14000

1326

Podniesienie poziomu czytelnictwa
w Gminie Tluszcz poprzez
stworzenie warunkéw lokalowych w
Jarzebiej Lgce - Zapewnienie
optymalnych warunkéw dla
dziatalnosci bibliotek publicznych w
zakresie promocji czytelnictwa
poprzez modernizacje i rozbudowe
infrastruktury.

Biblioteka
Publiczna

2017

2018

172722

172222

500

172722

1327

Poprawa jakosci $rodowiska
miejskiego - Zahamowanie spadku
powierzchni terenéw zieleni w
miastach.

Urzad Miejski
w Tluszczu

2016

2019

563940,15

30000

276105

330041,4

176288,25

563940,15




1328

Projekt budowy drogi gminnej od
ulicy Mazowieckiej do ulicy
Miodziericzej - Poprawa
podstawowych ustug,
obejmujgcych elementy
infrastruktury technicznej,
warunkujgcych rozwéj spoteczno-
gospodarczy, co przyczyni si¢ do
poprawy warunkéw Zycia oraz
prowadzenia dziatalnosci
gospodarczej.

Urzad Miejski
w Tluszczu

2016

2017

30000

5000

25000

30000

1329

Przeciwdziatanie degradaciji
$rodowiska, ochrona ekosystemu
Zalewu Zegrzyriskiego i wod
podziemnych Subniecki
Warszawskiej poprzez rozbudowe
systemu wodno- kanalizacyjnego w
Gminie Tluszcz - Zwigkszenie
liczby ludnosci korzystajgcej z
ulepszonego systemu
oczyszczania Sciekow
komunalnych, zapewniajgcego
podwyZszone usuwanie biogenow.

Urzad Miejski
w Tluszczu

2015

2016

60000

55000

120912,05

1.3.2.10

Rozbudowa budynku Zespotu
Szkot o funkcje przedszkola w
Postoliskach - Zapewnienie
wychowania przedszkolnego w
placéwkach oswiatowych poprzez
rozbudowe i modernizacje
infrastruktury oswiatowej

URZAD
MIEISKI w
TEUSZCZU

2014

2016

751912,05

120912,05

55000

13.211

Rozbudowa budynku Zespotu
Szkét o funkcje przedszkola w
Postoliskach Etap Il - Zapewnienie
wychowania przedszkolnego w
placéwkach oswiatowych poprzez
rozbudowe i modernizacje
infrastruktury o$wiatowej.

Urzad Miejski
w Tluszczu

2016

2017

779087,95

379087,95

400000

779087,95

13.2.12

Rozbudowa infrastruktury wodno-
$ciekowej na obszarach wiejskich
w Gminie Tluszcz - Poprawa
infrastruktury technicznej zwigzanej
z zaopatrzeniem w wode i
odprowadzeniem $ciekéw oraz
poprawa warunkéw zycia
mieszkaricow

Urzad Miejski
w Tluszczu

2016

2019

3182000

16000

882272,93

1845000

438727,07

3182000

13213

Rozbudowa systemu wodno-
kanalizacyjnego w Gminie Tiuszcz -
Rozbudowa systemu zbiorowego
zaopatrzenia w wode i odbioru
Sciekéw w celu poprawy warunkéw
Zycia mieszkaricéw, wzrostu liczby
0s6b korzystajgcych ze zbiorczego
systemu kanalizacji sanitarnej,
poprawa jakosci wody
przeznaczonej do spozycia

ZAKEAD
GOSPODARK
!
KOMUNALNE
Ji
MIESZKANIO
WEJ

2016

2018




13.2.14

Wykonanie dokumentacji

projektowej przebudowy i

przystosowania dla celéw Urzgd Miejski
kulturalnych obiektu dawnej stacji w Tluszczu
kolejowej w m. Jarzebia tgka -

Zapewnienie optymalnych

warunkéw dla dziatalnosci bibliotek

publicznych w zakresie promocji

czytelnictwa poprzez modernizacje

i rozbudowe infrastruktury.

2016 | 2017 30000 5000

25000

0

30000




